
ZARZĄDZENIE Nr 506/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.03.2016 r.

w sprawie uchylenia niezrealizowanych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się niżej wymienione zarządzenia:

1) Nr 3154/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.11.2015 r. w sprawie zawarcia                  
w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni                     
233,45 m2 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Krasickiego 18 w Krakowie,                      
z Fundacją Biuro Inicjatyw Społecznych, z siedzibą w Krakowie przy ul. Krasickiego 18;

2) Nr 3226/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27.11.2015 r. w sprawie zawarcia                           
w drodze bezprzetargowej kolejnych umów najmu lokali użytkowych o powierzchni                 
151,74 m2 oraz 47,12 m2 usytuowanych w budynku położonym przy ul. Krasickiego 18                  
w Krakowie, z Panem Tomaszem Furdyną, działającym pod firmą Tomasz Furdyna 
„Furdyna” Pracownia Witraży, z siedzibą w Krakowie przy ul. Krasickiego 18. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


